
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 22 d.

Nr. 2020-296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 133
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  136
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4920790

UAB "Standartų spaustuvė" (toliau bendrovė) generalinio direktoriaus

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINIO AKCININKŲ
SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešu, kad 2020 m. lapkričio 23 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- susirinkimas).

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės istatinio kapitalo didinimas.
2. Kiti klausimai.

Akcininkų registravimas vyks 2020 m. lapkričio 23 d. nuo 10.00 iki 11.00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Bendrovė nesudaro akcininkams galimybės dalyvauti, balsuoti ir duoti
įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su bendrovės turimais
dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima susipažinti bendrovės buveinėje Dariaus ir Girėno g. 39,
Vilniuje, darbo dienomis nuo 2020 m. lapkričio 12 d. 10-15 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Baltimila", kodas 110890430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 4920821

2020-10-06 vienintelio UAB "Baltimila" akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Baltimila" (įmonės kodas -
110890430, buveinės adresas - J. Borutos g. 23, Kaunas), registro duomenis tvarko VĮ Registrų centras. UAB "Baltimila"
likviduojama nuo 2020-10-06 d. UAB "Baltimila" likvidatoriumi paskirtas Arnas Vainilavičius (adresas - Ąžuolo g. 21,
Ilgakiemio k., Kauno r.).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Emcor Analytics", kodas 302919311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 4918544

UAB "Emcor Analytics" (įmonės kodas 302919311), keičia pavadinimą į UAB "Pozityvas".

- - -

MB "Lietavos investicijos", kodas 304628105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3A
Pranešimo Nr. 4919460

Informuojame, kad MB "Lietavos investicijos" vienintelis narys nusprendė pakeisti mažosios bendrijos pavadinimą į MB
"Lietavos grupė".

- - -

UAB "WORLD OF APARTMENT IN LITHUANIA", kodas 302558672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-38
Pranešimo Nr. 4920276

UAB "WORLD OF APARTMENT IN LITHUANIA" pavadinimas keičiamas į UAB Franiks LT.

- - -

UAB Monumonai, kodas 304225257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4920286

UAB "Perimetra", kodas 304225257..
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.

Buveinės adresas: Vaštakų k. Vaštakų g. 9, Rokiškio r. sav.

UAB Perimetra informuoja, kad Milda Daučiūnienė vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB Perimetra
pavadinimą į UAB Monumonai. Buveinė adresas ir kiti duomenys, išskyrus bendrovės pavadinimą, nesikeis.

- - -

VšĮ ArtVilnius, kodas 305604491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-21
Pranešimo Nr. 4920788

Pranešame apie numatomą įmonės pavadinimo keitimą iš VšĮ ArtVilnius į VšĮ Art Events.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 5

- - -

Viešoji įstaiga "Į save", kodas 304293354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4920791

Informuojame, kad Viešoji įstaiga "Į save", Į.k.304293354, keičia pavadinimą. Nuo 2020 - 10 - 21 d. Viešoji įstaiga "Į
save" pavadnimas keičia į VšĮ Vyrų konsultavimų centras.

- - -

UAB "Mados vizija", kodas 304630362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920923

UAB "Mados vizija", įm.k. 304630362, informuoja, kad vadovaujantis bendrovės vienintelio akcininko 2020 m. spalio 10
d.sprendimu yra keičiamas bendrovės pavadinimas iš UAB "Mados vizija" į UAB Autoface.

- - -

UAB "Kampas 36", kodas 305630319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4920941

2020 m. spalio 20 d. Akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Kampas 36" pavadinimas keičiamas į UAB "Angle 36".

1.10 Pertvarkymas

Danguolės Zubrickienės IĮ, kodas 300647777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Gėlynų g. 1
Pranešimo Nr. 4920311

Danguolės Zubrickienės IĮ (įmonės kodas 300647777, buveinės adresas: Kalvarijos sav., Trakėnų k., Gėlyno g. 1, tel.
Nr. 8-699-39598)  pertvarkoma iš  individualiosios  įmonės  į  MB "Dangutė".

Vadovas Romualdas Nausėda.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "SSPC - Vilnius", kodas 301150333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4919504

UAB SSPC-Vilnius
Juridinio asmens kodas: 301150333
Buveinės adresas: Islandijos pl. 32B, Kaunas
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Parengtos UAB SSPC-Vilnius ir UAB Taikvalda reorganizavimo sąlygos. Reorganizuojama bendrovė: UAB SSPC-
Vilnius, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 301150333, buveinė: Islandijos pl. 32B, Kaunas. Reorganizavime
dalyvaujanti bendrovė: UAB Taikvalda, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303429538, buveinė: Islandijos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 6

pl. 32B, Kaunas. Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant UAB SSPC-Vilnius prie UAB Taikvalda. Nuo UAB SSPC-
Vilnius išregistravimo bei naujų UAB Taikvalda įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre UAB SSPC-Vilnius baigs
savo veiklą ir jos turtas, teisės bei pareigos, įskaitant UAB SSPC-Vilnius teises ir pareigas pagal sandorius, pagal
priėmimo - perdavimo aktą pereis tęsiančiai veiklą UAB Taikvalda ir bus įtraukti į UAB Taikvalda buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais galiojančiuose teisės aktuose nustatytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis UAB Taikvalda ir UAB SSPC-Vilnius buveinėse iš anksto suderintu laiku, telefonu +370 37 239 010.

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4920174

UAB Taikvalda
Juridinio asmens kodas: 303429538
Buveinės adresas: Islandijos pl. 32B, Kaunas
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Parengtos UAB Taikvalda ir UAB SSPC-Vilnius reorganizavimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
UAB Taikvalda, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 303429538, buveinė: Islandijos pl. 32B, Kaunas.
Reorganizuojama bendrovė: UAB SSPC-Vilnius, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 301150333, buveinė:
Islandijos pl. 32B, Kaunas. Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant UAB SSPC-Vilnius prie UAB Taikvalda. Nuo
UAB SSPC-Vilnius išregistravimo bei naujų UAB Taikvalda įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre UAB SSPC-
Vilnius baigs savo veiklą ir jos turtas, teisės bei pareigos, įskaitant UAB SSPC-Vilnius teises ir pareigas pagal sandorius,
pagal priėmimo - perdavimo aktą pereis tęsiančiai veiklą UAB Taikvalda ir bus įtraukti į UAB Taikvalda buhalterinę
apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais galiojančiuose teisės aktuose nustatytais dokumentais galima susipažinti darbo
dienomis UAB Taikvalda ir UAB SSPC-Vilnius buveinėse iš anksto suderintu laiku, telefonu +370 37 239 010.

- - -

UAB "Ginjona", kodas 304171539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvaigždžių g. 25
Pranešimo Nr. 4920786

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SOKO FIRMA, UAB  IR UAB "Ginjona" REORGANIZAVIMO  SĄLYGAS
(PRIJUNGIMO BŪDU)

SOKO FIRMA, UAB  ir UAB "Ginjona" praneša, kad yra parengtos SOKO FIRMA, UAB  IR UAB "Ginjona" reorganizavimo
sąlygos (prijungimo būdu).
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Ginjona", JA kodas 304171539, PVM kodas LT100009963512, buveinės adresas
Klaipėdos m. Žvaigždžių g. 25, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro
centre: Baltijos pr. 123-1, LT-93224 Klaipėda.
Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: SOKO FIRMA, UAB, JA kodas 304232903, PVM kodas LT100010172819,
buveinės adresas Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tujų al. 18, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre: E. Ožeškienės g. 12,  LT-44252 Kaunas.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB "Ginjona" po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie SOKO
FIRMA, UAB, kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuotos bendrovės teisės ir
pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB "Ginjona" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą SOKO FIRMA, UAB  nuo SOKO FIRMA, UAB pakeistų įstatų įregistravimo
LR Juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 7

Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinių vietose adresais: Klaipėdos
m. Žvaigždžių g. 25 ir Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tujų al. 18  nuo 9.00 val. iki 16.00 val. iš anksto užsiregistravus
el. paštu jonas.sokas@gmail.com arba info@ginjona.lt.
Pranešė bendrovių vadovai.

- - -

SOKO FIRMA, UAB, kodas 304232903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tujų al. 18
Pranešimo Nr. 4920789

PRAŠYMAS  PASKELBTI
2020-10-20 d., Kaunas

Prašome VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai"  paskelbti
2020-10-22 d. sekančio turinio pranešimą:
< PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS SOKO FIRMA, UAB  IR UAB "Ginjona" REORGANIZAVIMO  SĄLYGAS
(PRIJUNGIMO BŪDU)

SOKO FIRMA, UAB  ir UAB "Ginjona" praneša, kad yra parengtos SOKO FIRMA, UAB  IR UAB "Ginjona" reorganizavimo
sąlygos (prijungimo būdu).

Reorganizuojama bendrovė: UAB"Ginjona"  JA kodas 304171539, PVM kodas LT100009963512, buveinės adresas:
Klaipėdos m. Žvaigždžių g.25, įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registro
centro Klaipėdos  filiale adresas: Baltijos pr. 123-1, LT-93224 Klaipėda.

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: SOKO FIRMA,UAB JA kodas 304232903, PVM kodas LT100010172819,
buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl .Tujų al. 18
įregistruota LR Juridinių asmenų registre, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Kauno filiale adresas: E.
Ožeškienės g. 12,  LT-44252 Kaunas

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: UAB"Ginjona" po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie SOKO
FIRMA, UAB, kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuotos bendrovės teisės ir
pareigos.

Po reorganizavimo pasibaigiančios UAB"Ginjona" turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius
pereis po reorganizavimo tęsiančiai veiklą SOKO FIRMA, UAB  nuo SOKO FIRMA, UAB pakeistų įstatų įregistravimo
LR Juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis bei kitais dokumentais galima susipažinti bendrovių buveinių vietose adresais: Klaipėdos
m. Žvaigždžių g.25,   ir Kauno r. sav. Akademijos mstl .Tujų al. 18  nuo 9.00 val. iki 16.00 val. iš anksto užsiregistravus
el. paštu jonas.sokas@gmail.com arba info@ginjona.lt. Pranešė bendrovių vadovai .>

Jonas Sokas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4920278

SIA "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, kodas 304418256
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Dariaus ir Girėno g. 177A, Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 8

Pranešame, kad pagal Nario (dalininko) sprendimą SIA  "Rigas mikroautobusu satiksme" filialas, registruotas adresu:
Dariaus ir Girėno g. 177A, Vilnius, filialo kodas 304418256, yra išregistruojamas iš Lietuvos registro.

Likvidatorius Kotryna Sadovskytė, Tel.: +37066748020, el.p. Kotryna.Sadovskyte@bbus.lt.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

ADMINISTRAVIMAS LT, UAB, kodas 302946760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 4920787

Prarastus Lietuvos ir Danijos UAB "Garliavos agrotechnika" (juridinio asmens kodas 110821594, registracijos adresas
Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k.) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga Ankstyvojo ugdymo centras "Indigo vaikai", kodas 300533656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-21
Pranešimo Nr. 4920265

- - -

UAB "NEO SENSUS", kodas 300565248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-21
Pranešimo Nr. 4920266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTARIS", kodas 111669666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46B
Pranešimo Nr. 4920267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 9

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4920268

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4920921

- - -

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4920957

- - -

UAB "Linama", kodas 304882630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4920958

- - -

UAB "Faderas", kodas 304880394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4920959

- - -

UAB "Konresa", kodas 304392701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4920960

- - -

UAB "Dorika", kodas 304822003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 4920961

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 10

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Finsolution, kodas 305644945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 44
Pranešimo Nr. 4920822

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: IRMA GRIGORAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sporty.lt, kodas 305644386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 4920823

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: MANTAS RADAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4920824

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: AIVIS PAUKŠTYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB R studija, kodas 305645417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-21
Pranešimo Nr. 4920825

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: RASA CĖPLAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irata, kodas 305645424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-55
Pranešimo Nr. 4920826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: TOMAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kineza", kodas 305645456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kadagių g. 17-2
Pranešimo Nr. 4920827

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VAKARĖ ŠIMAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Irvaldas, kodas 305645043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 4920828

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VALDAS STASIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saloneda, kodas 305645972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-5
Pranešimo Nr. 4920829

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: EIMANTAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažiau laiptų", kodas 305644913
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4920830

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: INDRĖ KRUČKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bih logistics", kodas 305644379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-89
Pranešimo Nr. 4920831

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: BENAS SODAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Redrola, kodas 305644920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sniegenų g. 10-1
Pranešimo Nr. 4920832

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: REDA TARASEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 12

- - -

UAB "Food supplier", kodas 305644938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4920833

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Corepetitus", kodas 305644952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4920834

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: TADAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Rodeima", kodas 305644977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Parko g. 31
Pranešimo Nr. 4920835

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: RONETA KASKEVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Homera LT, kodas 305644906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120-59
Pranešimo Nr. 4920836

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: AURELIJA NORVILAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Chinchilla Market", kodas 305644984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Kalvų g. 23
Pranešimo Nr. 4920837

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VIRMANTAS RAUDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Electricscooter, kodas 305644991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Pakalnės g. 2
Pranešimo Nr. 4920838

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: DARIUS TARUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 13

MB "Molinėja", kodas 305644393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 4920839

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: EGLĖ STENIULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ingridos mezginiai", kodas 305645004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4920840

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: INGRIDA BUTĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Lukofoto", kodas 305645011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aščiagalių k., Aščiagalių g. 20
Pranešimo Nr. 4920841

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: GINTARAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Armada patronus, kodas 305645029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 4920842

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: DOVYDAS BAJORAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Niekas neruošta", kodas 305645036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920843

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: UGNIUS BURŽINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4920844

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Jgm odontologijos klinika, kodas 305645449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-3
Pranešimo Nr. 4920845

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: UGNĖ JAGMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dirigentas, kodas 305645463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4920846

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VAIDAS VEŽELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4920847

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elegance auto, kodas 305645470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-2
Pranešimo Nr. 4920848

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: ANDŽEJ DRUTEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ison LT, kodas 305645068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4920849

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: INDRĖ MICHEENKAITĖ-ŽELVĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Printdenta", kodas 305645075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-13
Pranešimo Nr. 4920850

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: JUOZAS MONČINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GETANAS", kodas 305645488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4920851

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: GERIMANTAS ČESLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Felikso statybos, kodas 305645100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-12
Pranešimo Nr. 4920852

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VAIDA TAMAŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltic Cabins", kodas 305645132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų skg. 6-11
Pranešimo Nr. 4920853

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žydrūno projektų sprendimai", kodas 305645157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 128
Pranešimo Nr. 4920854

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: ŽYDRŪNAS ŠEŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AS grožio namai, kodas 305645919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4920855

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: AURELIJA VALANCEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stories mastering, kodas 305645082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 4920856

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: DARIUS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ipm projektai", kodas 305645926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-21
Pranešimo Nr. 4920857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: ERNESTAS KARSTEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Emolta", kodas 305645933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920858

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ltransa, kodas 305645940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 9A
Pranešimo Nr. 4920859

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: LAIMONAS LIGEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Centrum bonus, kodas 305645958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 4920860

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: DARIUS SUNGAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šokio meistrai", kodas 305645965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 4920861

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: MAKSIM DAVYDOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FOSTAT", kodas 305645118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4920862

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: DAINIUS GUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MIMAs LT", kodas 305645125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4920863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: MANTAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mgstrohpellets, kodas 305645997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 4920864

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: LORETA BURNEIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vitos sveikatos studija, kodas 305646017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4920865

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: VITA KLINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monresor", kodas 305644849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Mickevičiaus g. 109
Pranešimo Nr. 4920866

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: BARBARA BRAZDYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pramonės projektų centras, kodas 305644361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-28
Pranešimo Nr. 4920867

Įregistravimo data: 2020-10-21. Vadovas: MINDAUGAS PUOTRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

E. Lauciaus individuali įmonė, kodas 124951612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-25
Pranešimo Nr. 4920796

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESALIS", kodas 134544579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 27-4
Pranešimo Nr. 4920797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos lošimo operatorių asociacija, kodas 242180350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1
Pranešimo Nr. 4920798

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kauno etnokultūros (folkloro) centras, kodas 190149952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 4920799

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KRONUS LT, kodas 302507749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 3
Pranešimo Nr. 4920800

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TransVilija", kodas 303059989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4920801

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Pikseletė", kodas 303120050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4920802

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4920803

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Intrabaldai", kodas 304399133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4920804

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 19

- - -

MB "Grunto darbai", kodas 304958195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Kučiuliškės k. 1
Pranešimo Nr. 4920805

Išregistravimo data: 2020-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Viksonas", kodas 304992055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-30
Pranešimo Nr. 4920973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4920974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19).

- - -

Butų savininkų bendrija "Trakai", kodas 135376846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 45
Pranešimo Nr. 4920975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-14).

- - -

Bepco Pooling UAB, kodas 304866658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 4920976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emis", kodas 305056721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4920977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "AVOICE", kodas 302489176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4920978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GIRIOS", kodas 193271018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4920979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2020-10-08);
Įgaliojimas (2020-05-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KRANAI", kodas 121914498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 4920980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESLITA", kodas 124938337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 4920981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POZAMENTAS", kodas 211588090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 262-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4920982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

IĮ "Lukofoto", kodas 305645011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aščiagalių k., Aščiagalių g. 20
Pranešimo Nr. 4920983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Barnaba", kodas 126144215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4920984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Autosabina Motors", kodas 134928932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4920985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Elegance auto, kodas 305645470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-2
Pranešimo Nr. 4920986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APROVITA", kodas 125328461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-19
Pranešimo Nr. 4920987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų sodyba", kodas 302428230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-33
Pranešimo Nr. 4920988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-18); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso pakeitimo (2020-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-18);
Įgaliojimas (2020-10-18).

- - -

UAB "Andenis", kodas 304050217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 68-7
Pranešimo Nr. 4920989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-17 (2020-10-20).

- - -

Varėnos "Ąžuolo" gimnazija, kodas 190108756
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4920990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-16); Nuostatai
(2020-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-16).

- - -

Gryphon Asset Management, UAB, kodas 302769356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -

UAB "Baltijos autobusai ES", kodas 304484441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4920992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retuma", kodas 144908134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 4920993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Auvera", kodas 305535650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 4920994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-09 iki 2020-10-20 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NFD BALTIKUM", kodas 110199377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4920995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Sanet Europe Asset Management", kodas 305201896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4920996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K1B
Pranešimo Nr. 4920997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-10-19).

- - -

GET Trading UAB, kodas 305596482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4920998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Sklypų partneriai", kodas 304351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4920999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-10-16).

- - -

UAB "Bioversa", kodas 303129601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 4921000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Sinergijos centras", kodas 303612354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 85-7
Pranešimo Nr. 4921001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4921002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdena", kodas 133262064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-28
Pranešimo Nr. 4921003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 25

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunimo linija", kodas 302594405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6
Pranešimo Nr. 4921004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-20).

- - -

UAB "Lintvega", kodas 304118878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB "Mobilus ratas", kodas 304958971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 29
Pranešimo Nr. 4921006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo (bankroto) bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-13
(2020-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SCREEN", kodas 110323533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 4921007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "LIETVILNA", kodas 300070877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4921008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Pažyma / Akcininko Fraver išrašas
(2020-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-21); Užsienio asmens pasas (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 26

A. Zdanevičiaus personalinė įmonė, kodas 152702041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 4921009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-20).

- - -

Linos Lingevičienės individuali įmonė, kodas 300113257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-38
Pranešimo Nr. 4921010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrolė", kodas 134959073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 4921011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-16 (2020-10-19).

- - -

UAB "Gietera", kodas 124292763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-50
Pranešimo Nr. 4921012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Kauno LEZ turto vystymo bendrovė, UAB, kodas 301843864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4921013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "INDUSTRIJA", kodas 110419617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4921014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mažiau laiptų", kodas 305644913
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4921015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ksenolitas", kodas 234852880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-12
Pranešimo Nr. 4921016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Hostlita", kodas 303491867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4921017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Organizacijų mokymo centras", kodas 302543389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-15
Pranešimo Nr. 4921018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Antservis", kodas 304093962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D
Pranešimo Nr. 4921019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB EGYPT INVESTMENT EU, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 31
Pranešimo Nr. 4921020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-16).

- - -

Asociacija FKS Ukmergė, kodas 300614631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-4
Pranešimo Nr. 4921021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "FKK Spartakas"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2020-10-20).

- - -

"Komandoras", UAB, kodas 305283516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 4921022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paslaugos visiems", kodas 304255791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4921023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė, kodas 300111911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29-2
Pranešimo Nr. 4921024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 29

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimo (2020-10-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos tarybos ir tarybos pirmininko įregistravimo (2020-09-21);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-09-21).

- - -

UAB BALTIC BITerminal, kodas 300686196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4921025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gryntech").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2020-10-20); Pranešimas / Pažyma/ patvirtinimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Freita", kodas 304692410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Adutiškio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4921026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20).

- - -

UAB "INREST", kodas 302432549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-51
Pranešimo Nr. 4921027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB ANTSPAUDŲ FABRIKAS, kodas 125322960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4921028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugijos sporto klubas "Atgaiva", kodas 145540710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 4921029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2020-09-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 30

- - -

UAB "Swaida", kodas 302659707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 300074473
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Dusinėnų k.
Pranešimo Nr. 4921031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Novani", kodas 304986928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4921032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

NACIONALINĖ ŽURNALŲ LEIDĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 125592190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 7-1
Pranešimo Nr. 4921033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jenergija", kodas 302850299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFORETAS", kodas 125323539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 4921035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB Turtuvos grupė, kodas 303187202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49
Pranešimo Nr. 4921036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-16).

- - -

Sporto klubas "Giedraičių piercai", kodas 300599439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 20A-3
Pranešimo Nr. 4921037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB EKENEX, kodas 302894908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4921038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Ragaišinė", kodas 302557218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4921039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudinta", kodas 164220775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 32

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 4921040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Amnezija", kodas 303250193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 24
Pranešimo Nr. 4921041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Svarena", kodas 302542821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17-9
Pranešimo Nr. 4921042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21).

- - -

MB Ison LT, kodas 305645068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 4921043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 4921044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-20).

- - -

MB "Eltikra", kodas 304179137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-4
Pranešimo Nr. 4921045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

MB "Corepetitus", kodas 305644952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4921046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Idd logistics, kodas 305644404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4921047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Axton Commodities", kodas 304917017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "UŽRAKTŲ SISTEMOS", kodas 125323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 4921049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

MB Stories mastering, kodas 305645082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 4921050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šokio meistrai", kodas 305645965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4921051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "S.B.S. Group - Palanga LTD", kodas 302522434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4921052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 4921053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lineura", kodas 304940941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4921054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

MB "Niekas neruošta", kodas 305645036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Papilio kibirkštis", kodas 154709091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Rožių g. 2
Pranešimo Nr. 4921056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTEX", kodas 256540260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4921057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

A. Daškevičiūtės IĮ, kodas 304065176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 4921058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-16).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4921059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Raimvalda", kodas 300551526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 31
Pranešimo Nr. 4921060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Jelenos Orlovienės individuali įmonė, kodas 300150533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 5-72
Pranešimo Nr. 4921061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą /
Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-10-20).

- - -

UAB "Lietaus meistrai", kodas 302321278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 4921062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTARIS", kodas 111669666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46B
Pranešimo Nr. 4921063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-16).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4921064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Valdybos sprendimas (2020-10-19).

- - -

UAB UROBORAS, kodas 302652424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4921065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STARVITA", kodas 125318691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4921066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATUIZŲ DUJŲ SILIKATAS", kodas 125762333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k.
Pranešimo Nr. 4921067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-07 (2020-10-14).

- - -

UAB "AVIADA", kodas 124296975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-76
Pranešimo Nr. 4921068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Xenium", kodas 145505887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pasvalio g. 17C
Pranešimo Nr. 4921069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "Erbis", kodas 302502976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-45
Pranešimo Nr. 4921070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Doto grupė", kodas 303366970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4921071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-16).

- - -

UAB "Ronus LT", kodas 303471462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 4921072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 38

- - -

Lietuvos, Ukrainos ir Rusijos įmonė "OMARITA", kodas 110417751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-19
Pranešimo Nr. 4921073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "VILGANC", kodas 110323152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-40
Pranešimo Nr. 4921074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija, kodas 188773916
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 4921075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transviva", kodas 135626844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sandraugos g. 11
Pranešimo Nr. 4921076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "JUST Baltikum", kodas 300600603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4921077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

MB Privilege Tattoo Boutique, kodas 305574781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4921078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-09-07).

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4921079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GEOTECHNOLOGIJOS", kodas 300618124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 4921080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "RACING LT", kodas 302623134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 4921081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto vykdymo ne teismo tvarka (2020-10-19); Įgaliojimas
(2020-09-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-17).

- - -

Mažesniųjų Brolių Ordino Lietuvos šv. Kazimiero provincijos Evangelijos skelbimo ir Misijų sekretoriatas,
kodas 192092838
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4921082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OneMed", kodas 111822140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-34
Pranešimo Nr. 4921083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

UAB "Emolta", kodas 305645933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltsanė", kodas 135679633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4921085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "MIMAs LT", kodas 305645125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4921086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Naujikų ūkis", kodas 304433984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4921087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-10-21).

- - -

"Revolut Ltd filialas", kodas 305229066
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4921088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-14 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaluma", kodas 232064760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-215
Pranešimo Nr. 4921089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Vilkaviškio Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191298828
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 2
Pranešimo Nr. 4921090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

387-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 99a savininkų bendrija, kodas 124797993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99A-37
Pranešimo Nr. 4921091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-13).

- - -

UAB "Rolseta", kodas 305616522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

MB Muster.lt, kodas 305616586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4921093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Sprendimas / MB narių Sprendimas
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerasa", kodas 235060450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4921094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB Merudaan research, kodas 304877925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4921095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB IAMUS Invest); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Pažyma (2020-10-21); Įstatai
(2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Protema", kodas 304558977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 51-3
Pranešimo Nr. 4921096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2020-10-20).

- - -

UAB "Nelseta", kodas 305586883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 4-4
Pranešimo Nr. 4921097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Lietuvos mikologų draugija, kodas 191955964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49
Pranešimo Nr. 4921098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Krosnos seniūnija, kodas 188638391
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Vyturio g. 3
Pranešimo Nr. 4921099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų priėmimo (2020-10-16); Nuostatai
(2020-10-16); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-16).

- - -

V. Marcinkevičiaus individuali įmonė "Reikmė", kodas 121754353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4921100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-20).

- - -

Poilsio namų, esančių Vanagupės g. 33, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300120586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 33
Pranešimo Nr. 4921101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko pakeitimo (2020-09-30).

- - -

UAB "Eurobalansas", kodas 300041893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Užuolankos g. 15-18
Pranešimo Nr. 4921102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokuristo duomenų išregistravimo (2020-10-16); Prokūra (2020-10-16).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "INFORM RESURS SISTEMA", kodas 110332692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 4921103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "SmartOffice", kodas 302666655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12A-201
Pranešimo Nr. 4921104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 44

- - -

VšĮ "Legali kultūra", kodas 305123390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 22-6
Pranešimo Nr. 4921105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Dalininkų sprendimas (2020-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

UAB "Gamatransa", kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4921106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16).

- - -

Vilkaviškio miesto bendruomenė, kodas 300117227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Vlakosta", kodas 301555634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 24-69
Pranešimo Nr. 4921108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-20).

- - -

UAB "Vitelas", kodas 302758491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Agronera", kodas 304050459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 45

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Mantvydų k. 11
Pranešimo Nr. 4921110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA", kodas 144302026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A
Pranešimo Nr. 4921111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Matrix Baltija", kodas 301821138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4921112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Nenergija", kodas 302850064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Mūsų Gruzija", kodas 305329383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4921114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

UAB "Dorcita", kodas 303093443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4921115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Žalias turtas", kodas 183814049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4921116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 4921117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-21).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 110333260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

DEALE, UAB, kodas 305620517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20); Užsienio asmens pasas (2020-10-20).

- - -

UAB "VIPC Klaipėda", kodas 300007510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4921120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 47

- - -

UAB "SOSTINĖS KAMINKRĖTYS", kodas 110201141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4921121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Mokomieji filmai", kodas 132915562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 4921122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

UAB "Laivydas", kodas 301792551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4921123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STENVILA", kodas 185326881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 4921124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Unistark", kodas 302889366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-81
Pranešimo Nr. 4921125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "Dovaigis", kodas 151304999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 82
Pranešimo Nr. 4921126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB "Baltic Cabins", kodas 305645132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų skg. 6-11
Pranešimo Nr. 4921127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Folisita", kodas 144679988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 4921128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2020-10-13); Atskyrimo sąlygos (2020-10-13).

- - -

UAB "Muleta", kodas 303372852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4921129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2020-10-20).

- - -

UAB "Vaimena", kodas 244156540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 4921130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB "Jolrita", kodas 303340986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 24-19
Pranešimo Nr. 4921131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Ava transportas", kodas 305553919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 7-2
Pranešimo Nr. 4921132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-18 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-05-20).

- - -

UAB "WELLNESS TRAVELS", kodas 303121992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 4921133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / UAB "Wellness Travels" vienintelio akcininko AB
"Ortopedijos technika" sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo ir įgaliojimų suteikimo įregistruoti pakeitimus JAR.
(2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Baltic Tours Group, UAB, kodas 111518422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-66
Pranešimo Nr. 4921134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-16); Atskyrimo sąlygos (2020-10-16).

- - -

PROFI - TIM, UAB, kodas 302836997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 167
Pranešimo Nr. 4921135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Finergija", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 4921136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Akcininkų
sprendimas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-04-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio duona", kodas 157647684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4921137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "KOSANA", kodas 302861281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vinmodeka", kodas 304230749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 128A
Pranešimo Nr. 4921139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Sprendimas (2020-10-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-20).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Rumšiškių seniūnija, kodas 188684816
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 1
Pranešimo Nr. 4921140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-09); Nuostatai (2020-10-09); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-10-09).

- - -

Viešoji įstaiga Organizacijų paramos centras, kodas 124865056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-15
Pranešimo Nr. 4921141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 51

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4921142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Nytton", kodas 305535675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4921143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pirmasis muzikinis televizijos kanalas", kodas 171654334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Taikos g. 4-13
Pranešimo Nr. 4921144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Ipm projektai", kodas 305645926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-21
Pranešimo Nr. 4921145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Menergija", kodas 302850267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Kortis", kodas 304161452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 4921147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-10-19).

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" vidurinės mokyklos paramos ir labdaros fondas, kodas 153250984
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 4921148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS DRAUGIJA, kodas 300630639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Migdolų g. 15
Pranešimo Nr. 4921149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Narių suvažiavimo
protokolas dėl vadovo išrinkimo (2020-09-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS, kodas 145787276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Jurgeliškių k. 9
Pranešimo Nr. 4921150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILSETA", kodas 223771950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4921151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogų vinys", kodas 145549855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4921152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Venergija", kodas 302850089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

MB "Rainerta", kodas 304460472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 4921154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-20); Nuostatai
(2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga REGIONŲ PLĖTROS INSTITUTAS, kodas 124866681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 4921155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

ETEA LT UAB, kodas 305155922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4921156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-15);
Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

"Gojas", UAB, kodas 305200901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4921157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

VšĮ Pamario fondas, kodas 305123045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 4921158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

MB Saloneda, kodas 305645972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-5
Pranešimo Nr. 4921159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla, kodas 191417428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, M. Balinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4921160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2020-10-16).

- - -

S. Virbickienės įmonė, kodas 148409342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3-8
Pranešimo Nr. 4921161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILOKAS", kodas 124337151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C
Pranešimo Nr. 4921162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4921163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "EDMAKSAS", kodas 110530585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 60-34
Pranešimo Nr. 4921164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Lenergija", kodas 302850203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Gabileta", kodas 300034404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 4921166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jagmina", kodas 134718542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 26-4
Pranešimo Nr. 4921167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 56

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO AUTOBUSAI", kodas 141614647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4921168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismas nutaria civilinę bylą Nr. e2-171-838/2020 nutraukti. Panaikinti
2019 m. gegužės 3 d. nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-20
(2020-10-20).

- - -

UAB "Betono sprendimai", kodas 303230301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 4921169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-21).

- - -

MB Milvuss, kodas 305623495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Papalazdijų I k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4921170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic AgroPro", kodas 302967861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4921171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-08-07).

- - -

MB "Verslo paskola", kodas 304959151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11A-7
Pranešimo Nr. 4921172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 57

- - -

Lietuvos ir Danijos UAB "Garliavos agrotechnika", kodas 110821594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4921173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-20 (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTA", kodas 124274217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 207A
Pranešimo Nr. 4921174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

MB "Kineza", kodas 305645456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kadagių g. 17-2
Pranešimo Nr. 4921175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

KEJT AS CONSULTING, UAB, kodas 301851626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 3E
Pranešimo Nr. 4921176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Vakarų resta", kodas 305140023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-62
Pranešimo Nr. 4921177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvilė", kodas 159895365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4921178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB Egitra, kodas 302490335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai
Pranešimo Nr. 4921179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Doliteksus", kodas 150156316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23A
Pranešimo Nr. 4921180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-16 (2020-10-21).

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 22-3
Pranešimo Nr. 4921181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko Jursa", kodas 158157288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 26
Pranešimo Nr. 4921182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-19).

- - -

UAB "G&R Vilnius", kodas 302706929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4921183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Limevai", kodas 304857278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4921184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Vilniaus "Atgajos" specialioji mokykla, kodas 190981194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 4921185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

UAB "Saulana", kodas 302557232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4921186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Dikesta", kodas 305630924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4921187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20); Užsienio asmens pasas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

Warriors Team, kodas 301541403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4921188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Dialis", kodas 303045644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 4921190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4921191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-06-07).

- - -

UAB Onyx agentūra, kodas 302842384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4921192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Septinta studija, MB, kodas 305218358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4921193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-31 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2019-09-06).

- - -

UAB "E2E4", kodas 300526544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kadagių kel. 3A
Pranešimo Nr. 4921194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "Tsila", kodas 303759920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4921195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Prienų miško darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 270755420
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ignacavos vs.
Pranešimo Nr. 4921196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Prienų miškų urėdijos darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kito organo; konferencijos; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų, įstatų įtraukimo (2020-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05); Įstatai
(2020-10-05); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, komiteto narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-05).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "APM", kodas 110330531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 12-1
Pranešimo Nr. 4921197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Kalėda", kodas 304402476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 62

- - -

UAB VIPTELA, kodas 305625553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, V. Krėvės g. 19
Pranešimo Nr. 4921199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermis", kodas 252967610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 1B
Pranešimo Nr. 4921200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR JAUNIŲ FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 125711552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4921201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Red Group", kodas 302653978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 4921202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

"Gražus namelis", UAB, kodas 304286071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4921203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 63

UAB "Transalpa", kodas 304324579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-09 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Altitudo", kodas 303284110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 4921205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 4921206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4921207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-21); Įgaliojimas (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 64

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVESIMA", kodas 223551790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-88
Pranešimo Nr. 4921208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-20).

- - -

VŠĮ "Kraujo preparatų institutas", kodas 305028896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4921209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-19).

- - -

"Aigava", UAB, kodas 303328375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4921210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB Irvaldas, kodas 305645043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Naujakurių g. 9
Pranešimo Nr. 4921211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vijotera", kodas 124332752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-84
Pranešimo Nr. 4921212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Senektėja", kodas 302432168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 65

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4921213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 4921214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas /  (2020-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Danės vingis", kodas 300508731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 4921215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų narių rinkimo (2020-10-16).

- - -

MB "Ingridos mezginiai", kodas 305645004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7
Pranešimo Nr. 4921216

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metalolitas", kodas 302555651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-R1
Pranešimo Nr. 4921217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karimeda", kodas 135230745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-16
Pranešimo Nr. 4921218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 4921219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-10-13 (2020-10-19).

- - -

UAB EazyMed, kodas 305593486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-18
Pranešimo Nr. 4921220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Esmed); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19).

- - -

UAB "MADOS ROJUS", kodas 300126354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-110
Pranešimo Nr. 4921221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "ARVIFINA", kodas 302877474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26-26
Pranešimo Nr. 4921222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 67

- - -

UAB "HAIFIS", kodas 302721233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4921223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "RAINOLDAS", kodas 145756373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4921224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "NT futura", kodas 304521014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 4921225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Partners for Change Management", kodas 124864716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-13
Pranešimo Nr. 4921226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio dalininkų susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Vatoma", kodas 305344780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 1-3
Pranešimo Nr. 4921227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 68

UAB "Lamenta", kodas 301102559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4921228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-10-21).

- - -

Prefab Hus UAB, kodas 305593148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkūno g. 33
Pranešimo Nr. 4921229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SOMMARNOJEN LT UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo į Prefab Hus UAB (2020-10-21);
Pranešimas / Dienraštyje "Klaipėda" 2020-10-01 pranešta apie įmonės pavadinimo keitimą. (2020-10-21).

- - -

Egidijaus Aleksos įmonė, kodas 174407385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 4921230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mgstrohpellets, kodas 305645997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paparčių g. 18
Pranešimo Nr. 4921231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tirika", kodas 302838012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4921232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "DAVID GROUP", kodas 302282697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 4921233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studentai", kodas 133364959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-35
Pranešimo Nr. 4921234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKAS KAMPELIS", kodas 210588340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 4921235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Taberta", kodas 300584202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 4921236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-10-20).

- - -

MB Finsolution, kodas 305644945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 44
Pranešimo Nr. 4921237

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gate Logistics LT", kodas 303018145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Laistų k., Stariškės g. 33
Pranešimo Nr. 4921238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 70

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 4921239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

MB "Tehum", kodas 305604178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-59
Pranešimo Nr. 4921240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "Bimeter", kodas 304270957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4921241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Stogranga", kodas 301110591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-52
Pranešimo Nr. 4921242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-20).

- - -

Asociacija "First Toastmasters LT", kodas 302396252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 4-33
Pranešimo Nr. 4921243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB "Lindaina", kodas 304681887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 4921244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-19).

- - -

MB "Dadenta", kodas 304493045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Pilutės g. 9
Pranešimo Nr. 4921245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl atstovo pakeitimo
(2020-10-16).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4921246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Sprendimas / Sprendimas
dėlatleidimo ir paskyrimo (2020-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodmargė", kodas 145552794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, J. Basanavičiaus g. 31
Pranešimo Nr. 4921247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Finest goods", kodas 304514557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4921248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Užsienio asmens pasas
(2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 72

- - -

UAB "Kira LT", kodas 305146503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio g. 43
Pranešimo Nr. 4921249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20).

- - -

Mažoji bendrija Jgm odontologijos klinika, kodas 305645449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 1-3
Pranešimo Nr. 4921250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Račališkių bendruomenė, kodas 167388130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Račalių k.
Pranešimo Nr. 4921251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRITA", kodas 151175561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4921252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Mažoji bendrija "Būstukas", kodas 304311133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 24-38
Pranešimo Nr. 4921253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Tautinių mažumų jaunimo bendrija "Concordia", kodas 191956151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4921254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; suvažiavimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Akmenės būstas", kodas 153259061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3B
Pranešimo Nr. 4921255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "Enprova", kodas 302698927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-14
Pranešimo Nr. 4921256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB bravoras "Apynys", kodas 302684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 1-11
Pranešimo Nr. 4921257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-21).

- - -

Lietuvos darbo medicinos draugija, kodas 191956685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 4921258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; konferencijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4921259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "S.B.S. Group - Vilnius LTD", kodas 302528832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4921260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Apdailos partneris", kodas 304480539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-3
Pranešimo Nr. 4921261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENIZA", kodas 145340396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36
Pranešimo Nr. 4921262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "EMPO", kodas 302771859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 6
Pranešimo Nr. 4921263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė UAB "FLORINA", kodas 110428580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 2-4
Pranešimo Nr. 4921264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Aplinkosaugos darbai ir konsultacijos", kodas 304371529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-50
Pranešimo Nr. 4921265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Užsienio asmens pasas / Užsienio
piliečio pasas (2020-10-16).

- - -

MB AS grožio namai, kodas 305645919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 4921266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petrobaltic", kodas 305631741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omega", kodas 144599360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4921268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 76

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 4921269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB "Stakvijus", kodas 302682563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4921270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4921271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB Tauro LT, kodas 305645050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4921272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Muzikanto kalnas", kodas 302422569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4921273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-16
(2020-10-20).

- - -

UAB "Konresa", kodas 304392701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4921274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "SIRIJUS PLUS", kodas 302489685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4921275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-15
(2020-10-16).

- - -

LIETUVOS APRANGOS IR TEKSTILĖS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 120707849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4921276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: prezidiumo; revizijos komisijos; prezidiumo pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Protokolas / Prezidiiumo posėdžio
protokolas (2020-10-16); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Pakartotinio visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2020-10-16).

- - -

UAB Nacionalinis renovacijos fondas, kodas 304443494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 4921277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Narūno valdymas", kodas 145619264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 122
Pranešimo Nr. 4921278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Žiedų unija", kodas 300069095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 32-15
Pranešimo Nr. 4921279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 4921280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB Vitos sveikatos studija, kodas 305646017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4921281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Būstas be rūpesčių", kodas 304437185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4921282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-16).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 4921283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 79

2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-10-21).

- - -

UAB "Gulita", kodas 304841313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4921284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15-101
Pranešimo Nr. 4921285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "Plasteks", kodas 302558448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 4921286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB Jumtira, kodas 305617994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4921287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINĖ SAGA", kodas 124715252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-9
Pranešimo Nr. 4921288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "IGNARA", kodas 302636313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-12
Pranešimo Nr. 4921289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adface", kodas 301734377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4921290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-06-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-02-13).

- - -

UAB "Magista", kodas 302316516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2G
Pranešimo Nr. 4921291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19);
Pranešimas (2020-10-19).

- - -

Klubas ARCUS, kodas 302714317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-136
Pranešimo Nr. 4921292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB "Agmeta", kodas 300564331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26K
Pranešimo Nr. 4921293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Aivetra", kodas 305167052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-83
Pranešimo Nr. 4921294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20).

- - -

UAB "Retija", kodas 304947544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4921295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4921296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-09-23).

- - -

UAB "Potentia industriae", kodas 305174545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 4921297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GETANAS", kodas 305645488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4921298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo S. Stanevičiaus g. 52 savininkų bendrija, kodas 304086971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-22
Pranešimo Nr. 4921299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 82

- - -

LŠDPS Joniškio rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301741119
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4921300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įtraukimo
(2020-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-06-30); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo ir
tarybos išrinkimo (2020-06-30).

- - -

MB Centrum bonus, kodas 305645958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 4921301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46
Pranešimo Nr. 4921302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4921303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2020-10-19).

- - -

V. Lelevičiaus individuali įmonė, kodas 303022033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Miško g. 2G
Pranešimo Nr. 4921304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 4921305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-14); Įstatai (2020-10-14);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-14).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4921306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19);
Sprendimas / Valdymo įmonė sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-10-19).

- - -

MB "Adaugusta", kodas 304520866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 4921307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

UAB "Maximus ES", kodas 304444169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

Asvejos regioninio parko direkcija, kodas 188737795
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai, Radvilų g. 1
Pranešimo Nr. 4921309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "PREVIKTA", kodas 111778110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 1-11
Pranešimo Nr. 4921310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Salako projektas", kodas 300670765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 40
Pranešimo Nr. 4921311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-16).

- - -

UAB "Zenergija", kodas 302850121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4921312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2020-10-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

MB "Rinkos vizija", kodas 303290565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4921313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Food supplier", kodas 305644938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4921314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Greičiau", kodas 300605632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-1A
Pranešimo Nr. 4921315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-20).

- - -

UAB "Scrupler", kodas 305641319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4921316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-19).

- - -

VšĮ "Versli mama", kodas 304156099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-2
Pranešimo Nr. 4921317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-10-19).

- - -

UAB "Kultūros vertybių paieška", kodas 300608151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10-62
Pranešimo Nr. 4921318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKŠA", kodas 151222210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-59
Pranešimo Nr. 4921319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSLO GROUP", kodas 124338787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4921320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vilnelė", kodas 191637883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 86

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 8
Pranešimo Nr. 4921321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16).

- - -

UAB "Reparatura", kodas 305361406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 9-oji g. 41
Pranešimo Nr. 4921322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20); Užsienio asmens pasas / Registro sistemoje užsieniečio pasas yra (2020-10-20).

- - -

UAB "UT katilai turtas", kodas 305214559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gilušio g. 16-40
Pranešimo Nr. 4921323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

J. Kiškausko buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 183645389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4921324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Ankstyvojo ugdymo centras "Indigo vaikai", kodas 300533656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-21
Pranešimo Nr. 4921325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-20).

- - -

Lietuvos kokybės draugija, kodas 191957634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30
Pranešimo Nr. 4921326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sostena auto", kodas 121414767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4921327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "Aleksas ir Daiva", kodas 126185226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-61
Pranešimo Nr. 4921328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

ŽŪB "Šilėnų žemė", kodas 302643101
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4921329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Reorganizavimo sąlygos
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 4921330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pritarimo 2020-08-11 kreditorių susirinkimo priimtiems sprendimams
(2020-09-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-09-30).

- - -

UAB Sedexa, kodas 305537110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4921331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 88

- - -

UAB "Stengel Real Estate", kodas 305636471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 4921332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Stengel Assets").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "Vedela", kodas 303737354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Kalniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4921333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Finjekta", kodas 300924562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4921334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga EKOLOGINIO ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 121901127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-41
Pranešimo Nr. 4921335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21); Įgaliojimas (2020-07-10).

- - -

"Stiliaus konversija", UAB, kodas 303321808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4921336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 89

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

UAB "Zakinta", kodas 304083879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 89-24
Pranešimo Nr. 4921337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Nadis plius", kodas 303572372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-31
Pranešimo Nr. 4921338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAI ASSOCIATES IMPEX", kodas 111585894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 10
Pranešimo Nr. 4921339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Paugų g. 13
Pranešimo Nr. 4921340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Interiumas", kodas 304138902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4921341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20); Užsienio asmens pasas (2020-10-20).

- - -

UAB "ATRENA", kodas 302586636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4921342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 17A-10
Pranešimo Nr. 4921343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVYDAI", kodas 186154228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k.
Pranešimo Nr. 4921344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-10-19).

- - -

UAB "UPINĖ", kodas 300513244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4921345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

UAB "ATTIVAVITA", kodas 302081573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-13
Pranešimo Nr. 4921346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 91

- - -

UAB "Xtra Motorsport", kodas 303022407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 23
Pranešimo Nr. 4921347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21);
Įgaliojimas (2020-02-21).

- - -

UAB "Doriksa", kodas 305590892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 4921348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-20).

- - -

UAB "Lumvita", kodas 304771555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4921349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-17); Įstatai (2020-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-17).

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Bulgarijos įmonė "LABOREMUS", kodas 210356630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-8
Pranešimo Nr. 4921350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Domus Sola", kodas 300873559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4921351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Akcininkų
sprendimas (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 92

- - -

Aukštupių kaimo bendruomenė "AUKŠTADABRUPIS", kodas 300557422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Šviesos g. 9
Pranešimo Nr. 4921352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

ML Professional UAB, kodas 302733431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-32
Pranešimo Nr. 4921353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
1. Pakeisti juridinio asmens ML Professional UAB buveinės adresą į Šiaurės pr. 15-32, Kaunas. (2020-10-16); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

MB "Teloma", kodas 303068397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Gegužinio k. 5
Pranešimo Nr. 4921354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Sprendimas (2020-10-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "Walletto", kodas 304686884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-107
Pranešimo Nr. 4921355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Akcininkų sprendimas (2020-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nendrė", kodas 251405910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 7A
Pranešimo Nr. 4921356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos
komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo ir vadovo, valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Įstatai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 93

(2020-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2020-10-20).

- - -

UAB "MADOS LYDERIAI", kodas 111691577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4921357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinės valdybos Marijampolės pirminė organizacija, kodas 151477061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4921358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Post scriptum. Littera", kodas 304289669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4921359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMOS TEKSTILĖ", kodas 125326115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 94

"Res fortis", UAB, kodas 305179300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4921361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Faderas", kodas 304880394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4921362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Šv. Ivono teisininkų draugija, kodas 305641550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 4921363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-16).

- - -

Paramos klubas "Lupus LT", kodas 303953957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-57
Pranešimo Nr. 4921364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delinija", kodas 305612082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4921365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-20).

- - -

ZAMERNET, UAB, kodas 302870024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4921366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB "Chinchilla Market", kodas 305644984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Kalvų g. 23
Pranešimo Nr. 4921367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "1001 projektas", kodas 302680854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4921368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

A. Griciūno IĮ, kodas 300027527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 19C
Pranešimo Nr. 4921369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20).

- - -

UAB "Aronas", kodas 301844628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

UAB "Precision sapphire technologies", kodas 300086760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 57-34
Pranešimo Nr. 4921371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 96

UAB "Mobelas", kodas 304990595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Smilgų g. 6-6
Pranešimo Nr. 4921372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2020-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VILTIES PAUKŠTĖ", kodas 125007847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4921373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Klaipėdos senamiesčio "ROTARACT" klubas, kodas 141908047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 4921374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-18); Protokolo išrašas (2020-10-18);
Protokolo išrašas (2020-10-18); Įgaliojimas (2020-08-03).

- - -

UAB "EuroEra", kodas 302667077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-146
Pranešimo Nr. 4921375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

UAB "Invertus", kodas 300117946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4921376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pasirinkimo laisvė", kodas 126000275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 97

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 4921377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas pertvarkyti bendrovę. (2020-10-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SILBO", kodas 110714329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 1
Pranešimo Nr. 4921378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIKTA", kodas 110323686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 48-23
Pranešimo Nr. 4921379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "NIMETUS", kodas 301657564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-29
Pranešimo Nr. 4921380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-08-06); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "AURINA", kodas 302653572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4921381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Primekss grindys", kodas 300025490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4921382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "NEO SENSUS", kodas 300565248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-21
Pranešimo Nr. 4921383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNICORN ŠIAULIAI", kodas 111594562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 4921384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

"ACP Transport" MB, kodas 305632640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4921385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko
prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Ovidijaus Balčiūno individuali įmonė, kodas 300593678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k., S. Moravskio g. 7
Pranešimo Nr. 4921386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų įregistravimo
(2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-16).

- - -

MB "Molinėja", kodas 305644393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 4921387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 99

- - -

UAB "ALWEMOC", kodas 210864080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4921388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "DP technologijos", kodas 126150264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4921389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "BRC finance", kodas 303493875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 4921390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAX PLUS", kodas 110194782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 4921391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "BAU Building", kodas 302743429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4921392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Vidos Švecienės IĮ, kodas 304198689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4921393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Savininko sprendimas (2020-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-19).

- - -

UAB "Geodezijos linija", kodas 302641399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4921394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas pasir. (2020-10-21).

- - -

UAB "Probonas", kodas 303502445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4921395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-21).

- - -

UAB "Pajūrio planai", kodas 302299127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Divyčio g. 37
Pranešimo Nr. 4921396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miltelinis dažymas Vilnius", kodas 305643576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4921397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

UAB "Audiluna LT", kodas 304199079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4921398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 101

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29); Įgaliojimas (2020-05-29).

- - -

UAB "Energomazgas", kodas 304307359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagušių g. 41
Pranešimo Nr. 4921399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOULDA", kodas 300564623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-119
Pranešimo Nr. 4921400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Įstatai (2020-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Agrotopas", kodas 302626696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 4921401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-20); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-20
(2020-10-20).

- - -

UAB Legal honor of Iranians, kodas 305630212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Akcininkų sprendimas (2020-10-19);
Užsienio asmens pasas (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPROJEKTAS", kodas 124343058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-130
Pranešimo Nr. 4921403



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 4921404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "2 FCI grupės sąjunga", kodas 305467733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-412
Pranešimo Nr. 4921405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-13).

- - -

UAB "Glastva", kodas 302499156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "More Sun", kodas 302840045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerostatinės civilinės avialinijos", kodas 145222259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giresa", kodas 157675324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 2
Pranešimo Nr. 4921409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

UAB "Linama", kodas 304882630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 4921410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19).

- - -

Švėkšnos seniūnijos Inkaklių bendruomenė "AŠVA", kodas 177485282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k.
Pranešimo Nr. 4921411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Protokolas
(2020-10-19).

- - -

UAB "Grinas", kodas 304434424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4921412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-16).

- - -

UAB "Koringa", kodas 302559201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16-17
Pranešimo Nr. 4921413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "ARA DENTIS", kodas 301765547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-18
Pranešimo Nr. 4921414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Felinta", kodas 303126637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 4921415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20).

- - -

Asociacija "Trinus", kodas 303140900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 4921416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo (2020-10-19).

- - -

UAB Epicus, kodas 303010230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-39
Pranešimo Nr. 4921417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB BAUTEC S&S, kodas 305636254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4921418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-20); Užsienio asmens pasas (2020-10-20); Įgaliojimas
(2020-10-07).

- - -

UAB "Besotis", kodas 304456431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 76
Pranešimo Nr. 4921419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2020-10-19).

- - -

UAB Dirigentas, kodas 305645463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4921420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Letobaltika", kodas 302430950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4921421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

VšĮ "Žurnalistinių tyrimų ir konsultacijų grupė", kodas 303212082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 4921422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-01 iki 2020-02-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tankis", kodas 153064531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 4921423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

MIRIAM MEDIA ASOCIACIJA, kodas 300596770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4921424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-06 (2020-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 106

- - -

MB Streetfood LT, kodas 305544998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4921425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė ŽŪK "Staniūnai", kodas 303261229
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Topolių g. 12-3
Pranešimo Nr. 4921426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "KRETAINIS", kodas 142105279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 1
Pranešimo Nr. 4921427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLASA", kodas 124209244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4921428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "FOSTAT", kodas 305645118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4921429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kaldefora", UAB, kodas 303340395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 4921430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-20).

- - -

MB "Modalane ACP", kodas 305633112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 4921431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20).

- - -

UAB "EXPRESSTA", kodas 300652183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-55
Pranešimo Nr. 4921432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-21).

- - -

UAB "PALUBA", kodas 300541350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 4921433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Acuros" servisas, kodas 125670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 5-R11
Pranešimo Nr. 4921434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilijus", kodas 144682055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 4921435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurtuva", kodas 175650155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Alksnyniškės k.
Pranešimo Nr. 4921436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-16).

- - -

UAB "4 In", kodas 301206839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1
Pranešimo Nr. 4921437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-10-20);
Įstatai (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-20);
Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

"Erinera", MB, kodas 304760509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-64
Pranešimo Nr. 4921438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Hauseman", kodas 303383158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 4921439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2020-10-20).

- - -

Bendra Lietuvos - Jungtinių Arabų Emiratų įmonė "EMRONA", kodas 110535365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 3A
Pranešimo Nr. 4921440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 109

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALBIKORA", kodas 110314484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-15
Pranešimo Nr. 4921441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Transtaura", kodas 305250911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 24
Pranešimo Nr. 4921442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

UAB "Artrus", kodas 304153943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 4921443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB "Madma", kodas 304822544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 4921444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145904053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 4921446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų įregistravimo (2020-10-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2020-10-20); Įstatai
(2020-10-20).

- - -

UAB "Baltkrol", kodas 125333070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 222
Pranešimo Nr. 4921447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Daunorių Švč. Jėzaus širdies parapija, kodas 191268646
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Daunorių k.
Pranešimo Nr. 4921448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pastogė", kodas 168082364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 4921449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-12); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-12); Įstatai (2020-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRIMAS IR KO", kodas 223857730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4921450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 111

Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEJUNDA", kodas 111540714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 102
Pranešimo Nr. 4921451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEZO STATYBA", kodas 135613430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 4921452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "European Trade Development", kodas 302443008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4921453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4921454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dargita tau", kodas 304528382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Striaunės g. 22
Pranešimo Nr. 4921455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 112

UAB "Infosky", kodas 305595277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4921456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Akcininkų sprendimas (2020-10-20);
Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

MB "Vangai", kodas 305366307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Vangų k., Nemuno g. 46
Pranešimo Nr. 4921457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB "Monodata", kodas 304052976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-19
Pranešimo Nr. 4921458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO RYŠIŲ STATYBA", kodas 147688743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 4921459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEISAT", kodas 110195699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 157
Pranešimo Nr. 4921460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEBAS", kodas 110299534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4921461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4921462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-08-06).

- - -

UAB "Narvila", kodas 303130849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 4921463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-20).

- - -

MB "Doveima", kodas 305206950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 4921464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-05 iki 2020-07-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-21).

- - -

UAB "SAVAS KRANTAS", kodas 125323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 4921465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

UAB "Podberezkij", kodas 302567568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Geležių Antakalnių k. 6
Pranešimo Nr. 4921466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

UAB "WORLD OF APARTMENT IN LITHUANIA", kodas 302558672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 43-38
Pranešimo Nr. 4921467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

MB "Žydrūno projektų sprendimai", kodas 305645157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 128
Pranešimo Nr. 4921468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autotransporto centro servisas", kodas 304065984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4921469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mietena", kodas 304442392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4921470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21); Užsienio asmens pasas / Užsieniečio pasas (Registre jau turėtų būti) (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-05-07).

- - -

UAB Z. Gedvilo sveikatos centras, kodas 302553853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Domijos g. 4
Pranešimo Nr. 4921471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Danguolės Zubrickienės IĮ, kodas 300647777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 115

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Gėlynų g. 1
Pranešimo Nr. 4921472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2020-10-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aika", kodas 159584663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 7-15
Pranešimo Nr. 4921473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-21).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandensvydžio klubas "Žaibas", kodas 304028498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4921474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-16); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONRESTA", kodas 121084675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 4921475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-21).

- - -

UAB Orbitola, kodas 305622621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4921476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-19); Užsienio asmens pasas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB AFIDA, kodas 302912861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4921477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21).

- - -

MB "Bih logistics", kodas 305644379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 204-89
Pranešimo Nr. 4921478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Motorinio neurono ligos labdaros ir paramos fondas, kodas 305640263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11B-5
Pranešimo Nr. 4921479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-10-16).

- - -

Žirmūnų Tuskulėnų bendruomenė, kodas 304600515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-133
Pranešimo Nr. 4921480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20).

- - -

Vairuotojų teisių gynimo asociacija, kodas 126299856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-13
Pranešimo Nr. 4921481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Nagavita", kodas 135261648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 138
Pranešimo Nr. 4921482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 117

- - -

UAB "OREJ", kodas 302576275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-262
Pranešimo Nr. 4921483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Total Trans", kodas 302802824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 19
Pranešimo Nr. 4921484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

MB Sporty.lt, kodas 305644386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 4921485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hedonė", kodas 305084158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Pasiaurės k. 1
Pranešimo Nr. 4921486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-15); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-15).

- - -

MB "Eurokontūras", kodas 305208531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-23
Pranešimo Nr. 4921487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra, kodas 126125624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 118

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 13
Pranešimo Nr. 4921488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-16); Įstatai (2020-10-16);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

I. Alminienės individuali įmonė, kodas 152698988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4921489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, išregistravus teisinį
statusą "likviduojamas" (2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Nuostatai (2020-10-16);
Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo
(2020-10-16).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4921490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-21).

- - -

Švedriškės Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191270526
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Švedriškės k.
Pranešimo Nr. 4921491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16).

- - -

UAB "Įmonių turto valdymas", kodas 305636418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-136
Pranešimo Nr. 4921492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Brekas", kodas 304416351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4921493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-21).

- - -

UAB "Dorika", kodas 304822003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 4921494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-19);
Įgaliojimas (2018-11-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-19).

- - -

MB Felikso statybos, kodas 305645100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-12
Pranešimo Nr. 4921495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Salako Švč. M. Marijos Sopulingosios parapija, kodas 191270330
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 4921496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16).

- - -

UAB "INSADA", kodas 145673899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 92-21
Pranešimo Nr. 4921497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Mr. Banxe, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4921498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 120

- - -

Lietuvos literatūros vertėjų sąjunga, kodas 300042290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-11
Pranešimo Nr. 4921499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Projektija", kodas 303019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4921500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21).

- - -

MB "Inovacijų paslaugos", kodas 304433938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pergalės g. 11-2
Pranešimo Nr. 4921501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 4921502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos-Ukrainos-Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "NORVIMUS", kodas
110475683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 13-63
Pranešimo Nr. 4921503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 121

Instaride, UAB, kodas 304708868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4921504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

"Kaunas Hockey" klubas, kodas 302482406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-26
Pranešimo Nr. 4921505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULA", kodas 125325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 4921506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKANTAS", kodas 124208523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 4921507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIMERAS", kodas 161116522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k.
Pranešimo Nr. 4920269

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "Vita", kodas 161228425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-8
Pranešimo Nr. 4920270

- - -

UAB "Aginta", kodas 161315321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Anseinių g. 3
Pranešimo Nr. 4920271

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IPSUS", kodas 161379288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4920272

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apsauginis skydas", kodas 161420240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 4920273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikula", kodas 161456980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-13
Pranešimo Nr. 4920274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gedimino gatvės turgus, kodas 161657830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 4920275

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTEX", kodas 256540260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4920277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petroza", kodas 135112227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4920279

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 123

UAB "DVINYTIS", kodas 122820596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6-3
Pranešimo Nr. 4920280

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVARSA", kodas 122751940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-9A
Pranešimo Nr. 4920281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46
Pranešimo Nr. 4920282

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARGUS", kodas 122770684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11A
Pranešimo Nr. 4920283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SABARIJA", kodas 122779523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 6B
Pranešimo Nr. 4920284

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURINEGA", kodas 123742912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 4-40
Pranešimo Nr. 4920285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELGAMA", kodas 123738796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-8
Pranešimo Nr. 4920287

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANEUM", kodas 123419994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 4920288

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 124

Uždaroji akcinė bendrovė "BELGRONA", kodas 123755379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4920289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VABENA", kodas 123712011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 14-9
Pranešimo Nr. 4920290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREISENA", kodas 123712926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-261
Pranešimo Nr. 4920291

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDŽIOSIOS KNYGOS" MOKYMAS, kodas 123711824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-25
Pranešimo Nr. 4920292

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARENGAS", kodas 123715840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-23
Pranešimo Nr. 4920293

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMA ODA", kodas 123716757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-9
Pranešimo Nr. 4920294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTRATA", kodas 123717510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-16
Pranešimo Nr. 4920295

- - -

UAB "Audorina", kodas 123727052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-16
Pranešimo Nr. 4920296

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTESTA", kodas 122779295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-664
Pranešimo Nr. 4920297

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAFIDAS", kodas 123736788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 47-12
Pranešimo Nr. 4920298

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaigailas", kodas 145354759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4920299

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vlaritas", kodas 145348133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-81
Pranešimo Nr. 4920300

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liruna", kodas 145297653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4920301

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santrauka", kodas 145470169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4920302

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etaras", kodas 145452712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 21
Pranešimo Nr. 4920303

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitoji banga" ir Ko, kodas 124656149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-84
Pranešimo Nr. 4920304

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "SECUS", kodas 124656291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-7
Pranešimo Nr. 4920305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠEIMOS UŽEIGA", kodas 124659259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-43
Pranešimo Nr. 4920306

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKEDA", kodas 124660560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27A
Pranešimo Nr. 4920307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALADĖ IR KO", kodas 124661096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 40-41
Pranešimo Nr. 4920308

- - -

UAB "KAZBALT KOMERCIJA", kodas 124450170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 4920309

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIDA", kodas 124446325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920310

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVARKA", kodas 124445376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 4920312

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COGNITUS", kodas 124381525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-245
Pranešimo Nr. 4920313

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 127

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGETA", kodas 124343962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23
Pranešimo Nr. 4920314

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO AMATAI", kodas 124431394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3
Pranešimo Nr. 4920315

- - -

Viešoji įstaiga DONELOS STUDIJA, kodas 125010971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-24
Pranešimo Nr. 4920316

- - -

Viešoji įstaiga "INTENSYVUS KURSAS", kodas 125014083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-23
Pranešimo Nr. 4920317

- - -

Viešoji įstaiga BENDRADARBIAVIMO SU IZRAELIU VYSTYMO AGENTŪRA, kodas 125014464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53-2
Pranešimo Nr. 4920318

- - -

Viešoji įstaiga "SATTVA SAYANA", kodas 125090113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-30
Pranešimo Nr. 4920319

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ALTERNATYVIOS EKOTECHNOLOGIJOS", kodas 125247842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 92-28
Pranešimo Nr. 4920320

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VASAROS NAKTYS", kodas 125251730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4920922

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 128

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 4920924

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EX GRATIA", kodas 125290352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 27
Pranešimo Nr. 4920925

- - -

Viešoji įstaiga "REVITRA", kodas 125292937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 4920926

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BIONETA", kodas 125295666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 4920927

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rošaro kabinetas", kodas 135277257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 4920928

- - -

UAB "Senektėja", kodas 302432168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4920929

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji eksedra", kodas 135004493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4920930

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šimtas", kodas 133278816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4920931

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 129

UAB "Letobaltika", kodas 302430950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920932

- - -

Lietuvos ir Jungtinių Amerikos Valstijų uždaroji akcinė bendrovė "VETERINARIJOS APRŪPINIMO
KOMPANIJA", kodas 110667484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4920933

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONSIDA", kodas 135742788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4920934

- - -

UAB "Kraštotvarkos" internetas, kodas 235662880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4920935

- - -

UAB "INREST", kodas 302432549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-51
Pranešimo Nr. 4920936

- - -

UAB "Proauto", kodas 300069323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 105-9
Pranešimo Nr. 4920937

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANGEN LANGEN", kodas 111455979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920938

- - -

UAB "Rolamėja", kodas 302432403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Paugų g. 13
Pranešimo Nr. 4920939

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 130

UAB "Šildymo verslas", kodas 300092539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Blauzdžių g. 6
Pranešimo Nr. 4920942

- - -

UAB "Milvansa", kodas 135926336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4920943

- - -

UAB "Namų statybos sprendimai", kodas 300665476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-17
Pranešimo Nr. 4920944

- - -

Čerepovecko metalurgijos kombinato atstovybė, kodas 110221215
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4920945

- - -

Suomijos firmos "BOSTIK OY" atstovybė, kodas 110244160
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 23B
Pranešimo Nr. 4920946

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KODŽAKS", kodas 124447199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-49
Pranešimo Nr. 4920947

- - -

UAB "Stakvijus", kodas 302682563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 4920948

- - -

UAB "Red Group", kodas 302653978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 43
Pranešimo Nr. 4920949

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 131

UAB "AURINA", kodas 302653572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4920950

- - -

UAB "Swaida", kodas 302659707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920951

- - -

UAB "Tirika", kodas 302838012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4920952

- - -

PROFI - TIM, UAB, kodas 302836997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 167
Pranešimo Nr. 4920953

- - -

UAB "More Sun", kodas 302840045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4920954

- - -

UAB Onyx agentūra, kodas 302842384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4920955

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUCIJA", kodas 124654326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-6
Pranešimo Nr. 4920956

- - -

UAB "Apskaitininko konsultacijos", kodas 125333266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 4920962

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 132

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4920963

- - -

UAB "Alnijora", kodas 125341213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-20
Pranešimo Nr. 4920965

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pageida", kodas 158958930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 4920966

- - -

UAB "Arerta", kodas 235634030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 81-123
Pranešimo Nr. 4920967

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITON", kodas 211675410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 18
Pranešimo Nr. 4920968

- - -

UAB "ŠLIENAVOS VERSLAS", kodas 160304852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 15
Pranešimo Nr. 4920969

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekimus", kodas 135716327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4920970

- - -

UAB "RESOLA", kodas 125347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4920971

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DERATIZACIJA", kodas 125367083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 4920972

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NFD BALTIKUM", kodas 110199377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 4921508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SCREEN", kodas 110323533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-804
Pranešimo Nr. 4921509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Ragaišinė", kodas 302557218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 4921510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Erbis", kodas 302502976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-45
Pranešimo Nr. 4921511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "VILGANC", kodas 110323152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-40
Pranešimo Nr. 4921512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 134

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "INFORM RESURS SISTEMA", kodas 110332692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-1
Pranešimo Nr. 4921513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 110333260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "SOSTINĖS KAMINKRĖTYS", kodas 110201141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4921515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Dovaigis", kodas 151304999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 82
Pranešimo Nr. 4921516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

UAB Egitra, kodas 302490335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai
Pranešimo Nr. 4921517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Saulana", kodas 302557232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 22
Pranešimo Nr. 4921518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 135

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "APM", kodas 110330531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 12-1
Pranešimo Nr. 4921519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Metalolitas", kodas 302555651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32-R1
Pranešimo Nr. 4921520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRITA", kodas 151175561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4921521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKŠA", kodas 151222210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-59
Pranešimo Nr. 4921522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-19).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIKTA", kodas 110323686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 48-23
Pranešimo Nr. 4921523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJAX PLUS", kodas 110194782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 4921524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-296 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB "Glastva", kodas 302499156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaitės g. 4-2
Pranešimo Nr. 4921525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALBIKORA", kodas 110314484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-15
Pranešimo Nr. 4921526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEBAS", kodas 110299534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4921527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

- - -

UAB Z. Gedvilo sveikatos centras, kodas 302553853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Domijos g. 4
Pranešimo Nr. 4921528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Kauno etnokultūros (folkloro) centras, kodas 190149952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34
Pranešimo Nr. 4920806

Išregistravimo data: 2020-10-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


